
ZARZĄDZENIE NR 438/23 
BURMISTRZA MIASTA KOLNO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Mieście Kolno 

Na podstawie art.  9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249; z 2023 r. poz. 289, poz. 535) oraz uchwały Nr XLI/307/23 Rady Miasta Kolno z dnia 
27 października 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Kolno (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego 
z 2023 r. poz. 5528) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w Mieście Kolno w następującym składzie: 

1) Małgorzata Pikulińska – Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Kolnie; 

2) Ewelina Justyna Dębowczyk – Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej w Kolnie; 

3) Paweł Ossowski – Miejski Ośrodek  Pomocy Społecznej w Kolnie; 

4) Małgorzata Krajewska – Szkoła Podstawowa  Nr 2 w Kolnie; 

5) Karolina Jezusek – Szkoła  Podstawowa  Nr 2 w Kolnie; 

6) Anna Marta Zalewska – Szkoła  Podstawowa  Nr 1 w Kolnie; 

7) Edyta Gregorowicz – Miejska Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kolnie; 

8) Maria Misierewicz – Kolneńskie Stowarzyszenie „Rodzina”; 

9) Magdalena Banach – Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie; 

10) Urszula Rainka – Zespół  Kuratorskiej Służby Sądowej w Łomży; 

11) Artur Skrodzki – Komenda  Powiatowa Policji w Kolnie; 

12) Przemysław Szymanowski – Prokuratura Rejonowa w Kolnie; 

13) Ewelina Kowalewska – Szpital  Ogólny w Kolnie; 

14) Artur  Tomasz Sutkowski  – Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kolnie; 

15) Magdalena Piechowicz – Poradnia Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie; 

16) Aneta Zadroga – Poradnia Psychologiczno-Pedagogicznej w Kolnie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kolnie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Kolno 
 
 

Andrzej Duda 

 

Id: B635C18B-81F7-4426-9F9A-9F591BD7B751. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 438/23 BURMISTRZA MIASTA KOLNO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-01T09:28:34+0100




